

Masters Holding ApS

Adslev Skovvej 52, 8362 Hørning

CVR-nr. 34 62 21 83

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Alex Benjamin Trinkjær Masters
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Masters Holding ApS Adslev Skovvej 52 8362 Hørning
	CVR-nr.: 34 62 21 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Alex Benjamin Trinkjær Masters
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Bedrebil.dk Skanderborg ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, anden formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.488 kr. mod -8.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300 kr. mod -382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.488	-8.110
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.188	7.750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat	-300	-382
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-300	-382
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-300</u>	<u>-382</u>
Disponeret i alt	-300	-382

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-85.050	-84.750
Egenkapital i alt	-5.050	-4.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	1.300	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.050	4.750
Gældsforpligtelser i alt	5.050	4.750
Passiver i alt	0	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	<u>26.667</u>	<u>26.667</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>26.667</u>	<u>26.667</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>-26.667</u>	<u>-26.667</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>-26.667</u>	<u>-26.667</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bedrebil.dk Skanderborg ApS	Skanderborg	33,3 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-84.750	-84.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-300</u>	<u>-382</u>
	<u>-85.050</u>	<u>-84.750</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Anparter i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0 er stillet som sikkerhed for Bedrebil.dk Skanderborg ApS' mellemværende med Djursland Bank.		